σε εξωτερικό συνεργάτη της παροχής υπηρεσιών λογιστικής υποστήριξης των ευρωπαϊκών 

προγραμμάτων που διαχειρίζεται ο Ε.Λ.Κ.Ε.Α. για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους»  

17. Την υπ’ αριθ. 5749/02-02-2026 (ΑΔΑ: ΨΛ5ΔΟΡΕΠ-ΨΝΡ) απόφαση ανάθεσης υποχρέωσης 

όπου βεβαιώνεται ότι α) η δαπάνη ( 26.000,00 )€ είκοσι έξι χιλιάδες ευρώ είναι εντός του 

διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα ΕΛΚΕΑ 3η ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΞ Ειδικός Φορέας και 

Κωδικός 24209890000001 Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες πίστωσης  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ 

Την διενέργεια συλλογής προσφορών για την ανάθεση σε φυσικό ή νομικό πρόσωπο του έργου